
  

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

  31.08.2017                                                      № 1476/c 

 

 
О зачислении на первый курс по очной форме обучения 

 

На основании решения приѐмной комиссии от 31.08.2017 (протокол № 20) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.09.2017 на места по договорам об оказании платных образовательных 

услуг в число студентов   

 

ФАКУЛЬТЕТА ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ 
 

Направление: 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Сифаров Илья Александрович 154 

 

             Всего по направлению: 1 

 

Направление: 38.03.02 - Менеджмент 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Атякшев Сергей Олегович 146 

 

             Всего по направлению: 1 

 

Направление: 38.03.03 - Управление персоналом 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Зайнутдинов Ренат Тимурович 180 

 

             Всего по направлению: 1 

 
 

 



Направление: 38.05.02 - Таможенное дело 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Вдовина Яна Валерьевна 188 

2. Пронькин Илья Сергеевич 179 

 

             Всего по направлению: 2 

 

Специальность: 38.05.01 - Экономическая безопасность 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Мкртумян Роза Рубеновна 175 

 

          Всего по специальности: 1 
 

         Всего по факультету: 6 

 

Ректор  

 

А.Д. Гуляков 

 


